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Oikeusministeriö 
 
 
 
 
Viite Oikeusministeriön lausuntopyyntö 26.4.2011 dnro OM 7/021/2010 toimikunnan mie-

tinnöstä ”Hovi- ja hallinto-oikeusverkoston kehittäminen” 
 

Lausunto 

Lounais-Suomen aluehallintovirasto kiittää mahdollisuudesta lausua 

toimikunnan mietinnöstä ”Hovi- ja hallinto-oikeusverkoston kehittämi-

nen” ja toteaa oman toimialueensa (Varsinais-Suomi ja Satakunta) osal-

ta seuraavaa: 

 

Työryhmä on esittänyt, että Turun hallinto-oikeus ja Turun hovioikeus 

säilyvät edelleen Turussa. Lounais-Suomen aluehallintovirasto toteaa, 

että nykytilanteen säilyttäminen onkin näiltä osin ainoa toteuttamiskel-

poinen ratkaisu. Työryhmän esitykset varmistavat myös vastaisuudessa 

kaksikielisten tuomioistuinpalvelujen saatavuuden sekä muutoinkin oi-

keudenmukaisen oikeudenkäynnin toteutumisen edellytykset Lounais-

Suomessa.  

 

Perustuslain mukaan hallintoa järjestettäessä tulee pyrkiä yhteensopi-

viin aluejaotuksiin. Turun hallinto-oikeuden nykyinen säilytettäväksi esi-

tetty Varsinais-Suomen ja Satakunnan käsittävä toimialue on yhdenmu-

kainen alueellisten viranomaisten toimialuejakojen kanssa. Samoin Tu-

run hovioikeuden toimialue muuttuu yhdenmukaisemmaksi muiden vi-

ranomaisten aluejaotuksen kanssa kun Satakunnan käräjäoikeus ehdo-

tetaan palautettavaksi Turun hovioikeuden tuomiopiiriin. 

 

Turun hovioikeus ja Turun hallinto-oikeus ovat merkittäviä sidosryhmiä 

Turussa sijaitseville muille valtion viranomaisille sekä kahdelle yliopistol-

le. Turun yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta sekä Åbo Akademin 

oikeustieteiden laitos varmistavat jatkossakin Turussa sijaitsevien tuo-

mioistuinten rekrytoinnin onnistumisen. 
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Hallinto-oikeuksien kehittämisen osalta Lounais-Suomen aluehallintovi-

rasto pitää erittäin tärkeänä hallintolainkäytön tasotyöryhmässä esitettyä 

tavoitetta kehittää alueellisia hallinto-oikeuksia mahdollisimman tasa-

vahvoina yleisinä ensi asteen muutoksenhakutuomioistuimina. Lähtö-

kohtana tulee olla asioiden käsittelyn hajauttaminen kaikkiin alueellisiin 

hallinto-oikeuksiin. Hallinto-oikeuksia tulee kehittää tasapainoisesti ja 

nykyisellään ruuhkautuneista Helsingin ja Vaasan hallinto-oikeuksista 

tulee hajauttaa niihin keskitettyjä asiaryhmiä muihin alueellisiin hallinto-

oikeuksiin. Tämä palvelee tällekin työryhmälle tavoitteeksi asetettua 

asiamäärältään ja rakenteeltaan tasakokoisten hallinto-oikeuksien muo-

dostamista. 
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